
Eskær Klassiske sommerkoncerter
T r i o på Nordatlantens Brygge

3 koncerter 19. – 21 juni. 2024

Eskær Trioen afholder for 4. gang sommerfestivalen “Klassiske sommerkoncerter på Nordatlantens Brygge”, 

som i 2024 består af 3 koncerter med temaet nordisk natur.

Eskær Trioen, der i år har 30 års jubilæum, er et af Danmarks mest erfarne og kunstnerisk sammensmeltede 

kammerensembler og har gennem 30 år haft en succésfuld koncertkarriere i ind-og udland. 

Trioen har i  de seneste år  fået  skabt en lille,  intens festival  i  samarbejde med kulturhuset Nordatlantens  

Brygge på Christianshavn. Kulturhuset har en skøn sal øverst oppe i bygningen med en dejlig intim akustik til  

kammermusik og en fantastisk udsigt. 

Koncerterne bliver skabt af med udgangspunkt i de to ensembler Messiaen Quartet Copenhagen og Eskær  

Trioen. 

Derudover  uropfører  Eskær Trioen en nyskrevet  klavertrio  af  pianisten,  komponisten og billedkunstneren 

Carsten Dahl, som samtidig vil skabe et scenerum med nogle af sine malerier valgt til musikken og temaet  

nordisk natur.

Messiaen Quartet  Copenhagen fortsætter  den nordiske tråd bl.a.  med et  arrangement for  kvartet  af  Carl  

Nielsen 5 klaverstykker og den tredje koncert vil bestå af musik for en større kammermusikbesætning, med  

musikere fra de to ensembler.

Vi  søger  om  35.000  i  støtte,  som  skal  gå  til  Trioens  udgifter  forbundet  med  festivalen  i  Kulturhuset  

Nordatlantens Brygge.

Organisering & formidling
Festivalen ventes at have ca. 200 deltagere  fordelt på de 3 koncerter, og bliver skabt i samarbejde med 

Nordatlantens brygge, som stiller sal og stole til rådighed, giver vinen og står for håndteringen af billetsalg.

Vi planlægger at annoncere i Politiken, Berlingske og lokalavisen, samt på Instagram og med en fokuseret 

facebookkampagne. Derudover vil Nordatlantens Brygge annoncere og reklamere for koncerterne på deres 

hjemmeside og i Kulturnaut.
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Baggrund & koncept
København har et begejstret kammermusikpublikum, som Eskær Trioen hele tiden gerne vil udvide, bl.a. ved 

at inddrage nye temaer, nye kunstnere og nye steder. Nordatlantens Brygge er her den perfekte medspiller, 

og det er en dejlig oplevelse for publikum at høre kammermusik på højeste niveau i en sal, hvor man kommer  

tæt på musikerne og samtidig kan nyde den smukke udsigt til Operaen, Nyhavn og vandet. 

Konceptet til koncerterne er, at man mødes til en times musik sidst på eftermiddagen, hvorefter der serveres 

et glas vin til alle på bredden, nede ved vandet.

Kammermusik er en speciel genre, hvor man kommer helt tæt på musikerne og bliver en del af intimiteten 

imellem dem, når de spiller. Det er noget særligt for publikum at slutte koncerten med et glas vin på kajen i 

sommeraftenen sammen med musikerne, hvor man kan nyde øjeblikket og reflektere over den oplevelse man 

har delt sammen.

Vi håber meget, at I har mulighed og lyst til at støtte koncerterne på Nordatlantens Brygge, og vores arbejde 

med at skabe et miljø med god musik og nærvær. 

Med venlig hilsen

Eskær Trioen

Julie Eskær, Emilie Eskær & Charlotte Thaning

Eskær Trio
Kontakt

Adresse

Tlf.

Emelie Eskær

Strandgade 32, 1. mf, 1401 København K

26280535

Mail

Web

sommerkoncerter.eskartrio@gmail.com

www.eskartrio.com

CVR 42459143
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